(TCPWCH)
EMI
共模電感濾波器
德鍵電子工業股份有限公司
台灣:  台灣省新北市五股區中興路一段 137號
電話: +886 2981 0109 傳真: +886 2988 7487
大陸:  廣東省深圳市南山區創業路中興工業城綜合樓 12樓
  電話: +86 755 26055363; 傳真: +86 755 26055365

訊號用共模電感濾波器 (TCPWCH) 結構圖 單位: mm (Inch)
(TCPWCH) EMI 共模電感濾波器
台灣銷售專線: +886 2 29810109
大陸業務專線: +86 755 26055363
Page: 3/12
 2012 規格
電氣特性規格 訊號用 (TCPWCH-2012)
產品料號 阻抗 (Ω) 公差 (±)% 測試頻率
(MHz)
直流阻抗 (Ω)
Max.
定格電流 (mA)
Max.
TCPWCH-2012-120TR 12 25% 100 0.20 450
TCPWCH-2012-240TR 24 25% 100 0.25 420
TCPWCH-2012-320TR 32 25% 100 0.25 400
TCPWCH-2012-500TR 50 25% 100 0.25 400
TCPWCH-2012-670TR 67 25% 100 0.25 400
TCPWCH-2012-750TR 75 25% 100 0.70 280
TCPWCH-2012-900TR 90 25% 100 0.30 400
TCPWCH-2012-121TR 120 25% 100 0.30 370
TCPWCH-2012-141TR 140 25% 100 0.32 360
TCPWCH-2012-161TR 160 25% 100 0.35 350
TCPWCH-2012-181TR 180 25% 100 0.35 330
TCPWCH-2012-201TR 200 25% 100 0.40 300
TCPWCH-2012-221TR 220 25% 100 0.40 300
TCPWCH-2012-261TR 260 25% 100 0.40 300
TCPWCH-2012-371TR 370 25% 100 0.45 280
(TCPWCH) EMI 共模電感濾波器
台灣銷售專線: +886 2 29810109
大陸業務專線: +86 755 26055363
Page: 4/12
阻抗 VS 頻率 曲線圖 (TCPWCH-2012)
(TCPWCH) EMI 共模電感濾波器
台灣銷售專線: +886 2 29810109
大陸業務專線: +86 755 26055363
Page: 5/12
 3216 規格
電氣特性規格 訊號用 (TCPWCH-3216)
產品料號 阻抗 (Ω) 公差 (±)% 測試頻率
(MHz)
直流阻抗 (Ω)
Max.
定格電流 (mA)
Max.
TCPWCH-3216-330TR 33 25% 100 0.20 400
TCPWCH-3216-500TR 50 25% 100 0.25 400
TCPWCH-3216-900TR 90 25% 100 0.30 400
TCPWCH-3216-121TR 120 25% 100 0.30 400
TCPWCH-3216-161TR 160 25% 100 0.40 350
TCPWCH-3216-221TR 220 25% 100 0.45 300
TCPWCH-3216-261TR 260 25% 100 0.50 310
TCPWCH-3216-501TR 500 25% 100 0.80 260
TCPWCH-3216-601TR 600 25% 100 0.80 260
TCPWCH-3216-102TR 1000 25% 100 1.00 250
TCPWCH-3216-222TR 2200 25% 100 1.20 200
阻抗 VS 頻率 曲線圖 (TCPWCH-3216)
(TCPWCH) EMI 共模電感濾波器
台灣銷售專線: +886 2 29810109
大陸業務專線: +86 755 26055363
Page: 6/12
 4525 規格
電氣特性規格 訊號用 (TCPWCH-4525)
產品料號 阻抗 (Ω) 公差
(±) %
測試頻率
(MHz)
直流阻抗
(Ω) Max.
定格電流
(mA) Max.
TCPWCH-4525-600A30TR 60 25% 100 0.10 3000
TCPWCH-4525-121A20TR 120 25% 100 0.20 2000
TCPWCH-4525-221A20TR 220 25% 100 0.20 2000
TCPWCH-4525-601A15TR 600 25% 100 0.30 1500
TCPWCH-4525-601A20TR 600 25% 100 0.20 2000
TCPWCH-4525-701A20TR 700 25% 100 0.15 2000
TCPWCH-4525-102A10TR 1000 25% 100 0.40 1000
TCPWCH-4525-122A10TR 1200 25% 100 0.40 1000
TCPWCH-4525-142A10TR 1400 25% 100 0.40 1000
阻抗 VS 頻率 曲線圖 (TCPWCH-4525)
(TCPWCH) EMI 共模電感濾波器
台灣銷售專線: +886 2 29810109
大陸業務專線: +86 755 26055363
Page: 7/12
 4532 規格
電氣特性規格 訊號用 (TCPWCH-4532)
產品料號 阻抗 (Ω) 公差 (±)% 測試頻率
(MHz)
直流阻抗 (Ω)
Max.
定格電流 (mA)
Max.
TCPWCH-453228-900A40TR 90 25% 100 0.050 4000
TCPWCH-4532-231A35TR 230 25% 100 0.051 3500
TCPWCH-4532-421A32TR 420 25% 100 0.052 3200
TCPWCH-4532-601A25TR 600 25% 100 0.065 2500
TCPWCH-4532-801A23TR 800 25% 100 0.100 2300
TCPWCH-4532-901A22TR 900 25% 100 0.100 2200
TCPWCH-4532-102A21TR 1000 25% 100 0.110 2100
TCPWCH-4532-142A20TR 1400 25% 100 0.120 2000
阻抗 VS 頻率 曲線圖 (TCPWCH-4532)
(TCPWCH) EMI 共模電感濾波器

阻抗 (Ω)
TYP
10MHz
直流阻抗
(Ω)
Max.
定格電流
(mA)
Max.
定格電壓
(V)
(DC)
絕緣阻抗
(MΩ)
Min.
TCPWCH-453226-101YTR 100(+50/-30%) 5800 2.0 250 50 10
TCPWCH-453228-110YTR 11(+50/-30%) 600 0.6 250 50 10
TCPWCH-453228-220YTR 22(+50/-30%) 1200 1.0 200 50 10
TCPWCH-453228-510YTR 51(+50/-30%) 5800 1.0 200 50 10
阻抗 VS 頻率 曲線圖 (TCPWCH-453226/453228)
(TCPWCH) EMI 共模電感濾波器